

Cheese Steak Melt



Cheese Steak Melt



Nutritional Information

		per 100g (of medium)	per slice		
			small	medium	large
Weight per slice (g)			63.67	80.75	83.6
Energy	Kj	1017	654	821	880.3
	Kcal	241	155.5	194	209.4
Protein (g)		15	8.1	12.1	14.5
Carbohydrate (g)		29.8	19.5	24.1	20.4
of which sugars		2.9	1.4	2.3	2.4
Fat (g)		6.9	5.0	5.6	7.8
of which saturates		3.9	2.9	3.1	4.5
of which polyunsaturates		0.5	0.3	0.4	0.7
of which monounsaturates		2.3	1.6	1.9	2.4
Fibre (g)		1.5	1.3	1.2	1.8
Sodium (g)		0.68	0.4	0.55	0.59
Salt (g)		1.3	0.9	1.0	1.3

Ingredients

Fresh Dough Ball (wheatflour, water, salt, sugar, vegetable oil, yeast, ascorbic acid, cornmeal), American White Slices (Emmental Cheese (50%), Cheese, Water, Butter, Flavouring, Emulsifying Salt E331, Salt, Permitted Preservative E200), Steak (Beef (81%), Water, Potato Flour, Salt, Dextrose, Milk Protein, Wheat, Flour, Stabilizer E451, E407), Antioxidant (E301), Green Peppers, Mushrooms and Onions

This Pizza Contains

Gluten ✓ Milk ✓
Wheat ✓

Beef on the Barbie



Beef on the Barbie



Nutritional Information

		per 100g (of medium)	per slice		
			small	medium	large
Weight per slice (g)			65.2	74	82.9
Energy	Kj	953	657	705	804
	Kcal	226	155	167	191
Protein (g)		12.8	8.2	9.5	9.9
Carbohydrate (g)		31.3	23.2	23.2	26.4
of which sugars		5.3	2.9	3.9	4.1
Fat (g)		5.5	3.3	4.1	5.1
of which saturates		3.8	2.7	2.8	3.6
of which polyunsaturates		0.1	0.1	0.1	0.2
of which monounsaturates		1.3	0.5	1.0	1.0
Fibre (g)		1.9	1.2	1.4	1.7
Sodium (g)		0.39	0.19	0.29	0.32
Salt (g)		1.2	0.6	0.9	0.8

Ingredients

Fresh Dough Ball (wheatflour, water, salt, sugar, vegetable oil, yeast, ascorbic acid, cornmeal), Reduced Fat Crème Fraiche (cream, lactic cultures, whole cows milk, potassium sorbate E202.(preservative), Mozzarella Cheese (pasteurised whole cows milk, pasteurized skim cows milk, lactic cultures, salt, vegetable rennet, phosphoric acid), Ground Beef, Green Peppers, Mushrooms and Barbecue Sauce (high fructose corn syrup, tomato paste, distilled vinegar, molasses, brown sugar, salt, modified food starch, spices, mustard bran, natural flavourings, onion and garlic powder, colour, lemon juice, preservative (E211))

This Pizza Contains

Allergens ✓ Wheat ✓
Gluten ✓ Milk ✓

Hot Dog Pizza



Hot Dog Pizza



Nutritional Information

	per 100g (of medium)	small	medium	large
Weight per slice (g)		81.0	91.0	94.1
Energy	Kj	1090	1024	992
	Kcal	260	244	236
Protein (g)	16.9	14.4	15.4	15.8
Carbohydrate (g)	23.3	25.8	21.2	22.9
of which sugars	5.8	5.5	5.3	4.9
Fat (g)	11.0	9.2	10.0	10.8
of which saturates	5.3	4.6	4.8	5.3
of which polyunsaturates	1.1	0.7	1.0	1.0
of which monounsaturates	4.5	3.8	4.1	4.4
Fibre (g)	2.6	1.5	2.4	1.9
Sodium (g)	0.46	0.50	0.42	0.52
Salt (g)	1.3	1.2	1.2	1.3

Ingredients

Fresh Dough Ball (wheatflour, water, salt, sugar, vegetable oil, yeast, ascorbic acid, cornmeal), Barbeque Sauce, Double Mozzarella Cheese (pasteurised whole cows milk, pasteurised skim cows milk, lactic cultures, salt, vegetable rennet, phosphoric acid), Double Sausage, Double Onions

This Pizza Contains

Gluten ✓ Milk ✓
Wheat ✓



Nutritional Information

		per 100g (of medium)	per slice		
			small	medium	large
Weight per slice (g)			66.8	85.4	83.5
Energy	Kj	908	619	776	723
	Kcal	215	147	184	171
Protein (g)		11.7	8.9	10.0	10.9
Carbohydrate (g)		30.4	20.1	26.0	22.0
of which sugars		3.8	2.5	3.2	3.1
Fat (g)		5.2	3.4	4.4	4.4
of which saturates		2.8	1.8	2.4	2.6
of which polyunsaturates		0.7	0.5	0.6	0.4
of which monounsaturates		1.5	0.9	1.3	1.3
Fibre (g)		1.8	1.5	1.5	1.9
Sodium (g)		0.45	0.30	0.38	0.37
Salt (g)		1.1	0.7	0.9	0.8

Ingredients

Fresh Dough Ball (wheatflour, water, salt, sugar, vegetable oil, yeast, ascorbic acid, cornmeal), Tomato Sauce, Mozzarella Cheese (pasteurised whole cows milk, pasteurised skim cows milk, lactic cultures, salt, vegetable rennet, phosphoric acid), Green Peppers, Pineapple, Sweetcorn, Banana Peppers, Tandoori Chicken, Herbs

This Pizza Contains

Cereals containing gluten,
wheat and wheat derivatives ✓
Milk and products thereof ✓
Lactose ✓